Lârendeli Hamdî ‘Leylâ ile Mecnûn’ hikâyesini ne zaman kaleme almaya başladığı elimizdeki bilgiler ışığında
bilinmemekle birlikte bittiği tarihi hatime kısmında kaleme aldığı beyitlerde açıklamaktadır.

Pes añlaya k’olur tārḭḫ-i mevzūn

Tehayyürnāme-i Leylḭ vü Mecnūn (5420)

Bu beytin ikinci mısraı ebced hesabıyla 949H./1542M. tarihine denk gelmektedir. Eserini yazmaya kendisini
teşvik eden ya da harekete geçen unsurları sebeb-i telif kısmında ifade eden Lârendeli Hamdî, sebeb-i telif
kısmına güzel bir tecrid sanatı yaparak kaleme hitapla başlayan şair, iki dile sahip olduğunu belirttikten sonra,
bir hikâye kaleme almak ve kendisinden önce yaşamış başarılı seleflerinin sözlerini aktarmak niyetinde olduğunu
haber verir.